
                                                                                                                                                                           

 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 03.10.2019   № 6-14                                         
           г.Новозыбков 

 

Об утверждении председателей 

постоянных комиссий  

Новозыбковского городского  

Совета народных депутатов  

 

        В соответствии с протоколами постоянных комиссий, Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

       1. Утвердить председателями постоянных депутатских комиссий: 

       - по экономическим, бюджетно-финансовым, налоговым вопросам, 

муниципальной собственности, предпринимательству и торговле: 

Бондаренко Валентину Васильевну; 

 

       - по образованию, здравоохранению, культуре, спорту и социальным 

вопросам:  Бурого Сергея Николаевича; 

 

       - по местному самоуправлению, законности, общественной безопасности, 

правам человека: Барсукову Аллу Александровну; 

 

       - по  городскому хозяйству, аграрной политике, землепользованию, 

экологии и чрезвычайным ситуациям: Шупикова Александра Васильевича. 

 

2. Признать утратившим силу решение Совета от  09.10.14   №  5-12 

«Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета народных 

депутатов города Новозыбкова 5-го созыва. 

 

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Официальный Новозыбков». 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.С. Матвеенко 


